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# 

677 

881 

63 

57 

52 

14 

51 

Name 

Klaus Homrich 

Eldor Braun 

Stephan Eberhardt 

Michael Weyandt 

Gerbert (Dex) Dekker 

Holger Koch 

Henk Bakkenes 

Club/Wohnort 

MSF Winningen 

Motorsportfreunde Winningen e.V. im ADAC 

Msc Sechshelden 

MSC Freier Grund/ADAC 

Quadclub De Veluwse Zandhappers 

Köln 

Achterveld 

Fahrzeug 

YAM 

YAM 

YAM 

KTM 

HON 

YAM 

HON 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

 82 - Quad ab 40 

2. Training 

E82 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 11:15 


